Ders Kodu
UKY 5206
UKY 5234
UKY 5204
UKY 5210
UKY 5236
SBE 5501
UKY 5201
UKY 5203
UKY 5141
UKY 5219
UKY 5205

Not:

2019-2020 BAHAR DONEMi KAMU YONETiIMi UZAKTAN OGRETIM TEZSiz YUKSEK LiSANS ViZE SINAV PROGRAMI

Ders Adi

Kamu Yonetimi Reformlari (S)

Goc¢ Yonetimi ve Politikalari (S)
Karsilastirmali Kamu Politikalari (S)
Cevre Yonetimi ve Orgiitlenmesi (S)
Yerel Kalkinma Politikalari (S)
Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Yayin Etigi
Kamu Yonetimi Teorileri (S)
Karsilastirmali Anayasa Hukuku (S)
Demokrasi Teorileri

Kamu Diplomasisi (S)

Kentlesme Teorileri (S)

Ogretim Elemani

Dr. Ogr. Uyesi Adnan ERDAL
Dr. Ogr. Uyesi ismail BASARAN
Dog. Dr. Fatih DEMIR

Prof. Dr. Serhat BASTAN

Dog. Dr. Rasim AKPINAR

Prof. Dr. Serhat BASTAN

Dog. Dr. Fatih DEMIR

Dr. Ogr. Uyesi Adnan ERDAL
Dr. Ogr. Uyesi ismail BASARAN
Dog. Dr. Nuray YILMAZ SERT
Dog. Dr. Rasim AKPINAR

Sinav Tarihi

13 Nisan 2020 Pazartesi
14 Nisan 2020 Sal

15 Nisan 2020 Carsamba
16 Nisan 2020 Persembe
17 Nisan 2020 Cuma

20 Nisan 2020 Pazartesi
20 Nisan 2020 Pazartesi
21 Nisan 2020 Sal

22 Nisan 2020 Carsamba
22 Nisan 2020 Carsamba
24 Nisan 2020 Cuma

Vize sinavlari belirtilen tarihlerde uzaktan egitim sistemi lizerinden online olarak yapilacaktir.

Sinav Saati
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
19:15
18:00
18:00
19:15
18:00



